Rua Jacarandá, n° 300, Nações – CEP 83.823-901 – Fazenda Rio Grande - PR

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande

Secretaria Municipal de Obras Públicas

ERRATA

Errata quanto a Portaria n. 034 de 06 de junho de 2025, em razão de sua primeira publicação, no Diário
Oficial Eletrônico n° 105, de 09 de junho de 2025, haver constado com erro material.

ONDE SE LÊ:

PORTARIA Nº 034/2025 – SMOP

LEIA-SE:

DIÁRIA – PORTARIA Nº 010/2025
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 02 de julho de 2025.

Alesandro Bordignon Weiss
Secretário Municipal de Obras Públicas

Decreto Nº 7651/2025

ALESANDRO
BORDIGNON
WEISS:00460522914

Assinado de forma
digital por ALESANDRO
BORDIGNON
WEISS:00460522914
Dados: 2025.07.02
13:14:45 -03'00'